2023F 高第 73 号

令和 5 年 6 月 23 日

1 学年保護者・生徒各位

フェリシア高等学校

学年主任 阿久津琴未

副 主 任 中越 雅人

1 学年 家庭・学校通信 第 4 号

【保護者説明会のお知らせ】

夏至の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃から本校の教育にご理解

とご協力を頂きありがとうございます。

さて、入学式から 3 ヶ月あまりが過ぎようとしており、1 学期の締め括りの時期を迎えました。7 月 6

日(木)からは期末試験が行われます。これまでの学習を丁寧に復習し、試験に備えてください。期末試験

が終わると、高校生活初めての夏期休暇を迎え、7 月 25 日(火)からは学級ごとに相模湖研修旅行が実施

されます。

つきましては下記のとおり保護者説明会を開催いたしますので、ご多忙の事とは存じますが、ぜひご

出席くださいますようご案内申し上げます。保護者の方のご都合がつかない時は、ご家族または生徒本

人の出席も問題ございません。

記

1. 日  時： 令和 5 年 7 月 15 日（土） 午前 10 時 00 分～11 時 00 分

2. 場  所： 本校 第 2 入試広報室（1 階）

3. 内  容： ① 相模湖研修旅行について

② 夏期休暇の過ごし方について

4. その他

・出欠票は 6 月 30 日(金)までに担任へご提出下さい。

・生徒昇降口にて各クラスごとに受付を致します。

・マスク着用は、任意となります。

・スリッパと外靴入れのご準備をお願い致します。

・駐車スペースは数に限りがありますので、お車でのご来校はご遠慮ください。

※特別な事情のある方は事前に担任までお申し出ください。               以 上

校  長 一之瀬 貴子 殿                              令和5年  月  日

学年主任 阿久津 琴未 殿

保護者説明会に( 出席 ・ 欠席 ) します

１学年   組   番 生徒氏名

保護者氏名                 印

1学年 保護者説明会出欠票

きりとり線